
Informace k veřejné zakázce "TDS-Most ev.č.
29058-3 a most ev.č. 29058-1, oprava silnice
III/29058
19. 02. 2024 11:12

Předmět žádosti: žadatel požadoval informace o veřejné zakázce s názvem „TDS-Most ev. č.
29058-3 a most ev. č. 29058-1 včetně opravy silnice III/29058“. KÚ LK žadateli  zaslal níže
uvedené odpovědi.

Dočkáme se letos opravy velkého mostu přes Jizeru na silnici 3/29058 v Jablonci nad1.
Jizerou?

Odpověď:

Veřejná zakázka na opravu mostu nemohla být vyhlášena. Realizace zakázky byla přesunuta na
rok 2025. Důvodem přesunu bylo zpoždění v získání stavebního povolení na opravu kanalizace,
kterou  realizuje  město.  Oprava  kanalizace  má  probíhat  současně  s  celkovou  rekonstrukcí
mostu. Stavba je plánovaná na jednu stavební sezonu, plánovaná doba výstavby je 240 dnů a
jelikož z důvodu opatření k ochraně přírody a krajiny není možné zasahovat do koryta vodního
toku  v  období  březen  až  červen,  nebylo  možné  zahájit  stavbu  v  termínu,  aby  mohla  být
dokončena ještě před nástupem zimy.

Kdy bude po opraveném mostě možné jezdit?1.

Odpověď:

Pokud vše proběhne podle plánu, tak na konci roku 2025.

Proč byla zakázka na hlídání stavby zrušena?1.

Odpověď:

Z důvodu zrušení zakázky na rekonstrukci mostu byla také zrušena zakázka na technický dozor
stavebníka na uvedenou akci.


